

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG940059
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-28T19:50:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2194	69525	75801	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250037001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	50	283.40	130351	29.53+22		155.79	7,789.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,789.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,246.32													
#Error													
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	10	506.38	130351	33+22		264.64	2,646.40
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,646.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 423.42													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA							60						10,435.90
												TOTAL IVA 16:	1,669.74
182310												TOTAL VENTA:	12,105.64

(DOCE MIL CIENTO CINCO PESOS 64/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG940059
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-28T19:50:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2194	69525	75801	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250037001

FOLIO FISCAL: 4F98C5FE-3D1B-4E8E-A15D-EF120B2B0A3A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hiIdGNdM4muSiIb901JZXb0Ai85YWGxHSqs/9rVtBfL33TAimW7H9Tjr03cnaYFUDcBlduQFkiOOT1cqjNYg36y/SUflwxwH3r6vIQWWWk

+3GbD5m9HZmbVh58mj7Uef7KXP85/UWx78ut8xharDULpKY910DP+HBaOGDmhQi

+FRt3oXj0nV8rojmKR3EzGI/EOS66QimJc3C3bJZX4NRcuu5Hnc8/QIWkwo6j7EB1kXD4GOOLvJ4/adyjBDFbVnPMkLJTXnP4nHeHjrLrbpH1C1Ak2w0Dh/1/S6uYhWSzEnWSsLAmddjigTnV7twh7ryz/ymLnZglwSuGtQngcr5A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ZYdoeD78pwudyTF08bJxF05bQqtszaRGJAlbhHGvo7rRF/7QR9by0nptMeZrU4go5/VC3Cx1UiybhhoAtQiGF6HwzHScfWryIbUJu2UC4gHmyBFGYsHIX6TfvPUDCrSAB6fF8R0czzneM9vcGluyLomc

x7WPWLja5HrNy9WhlfjRFkkUQw3VImXqG8MnqrfevKkCgzZOshlRsuRqXaEdSRBhd72p2TufITnNTNk5t+JO

+mevBIuHG4P4flAwkykiqnYUHOlQmfiswta4nNfU8GiZsAlSeoo0yheX3RWKoXSxL4feIEdAsfdZxefu9mOLxrZM53va7LiLbihg5x0netg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4F98C5FE-3D1B-4E8E-A15D-EF120B2B0A3A|2022-05-28T19:51:38|EEL961104G96|

hiIdGNdM4muSiIb901JZXb0Ai85YWGxHSqs/9rVtBfL33TAimW7H9Tjr03cnaYFUDcBlduQFkiOOT1cqjNYg36y/SUflwxwH3r6vIQWWWk

+3GbD5m9HZmbVh58mj7Uef7KXP85/UWx78ut8xharDULpKY910DP+HBaOGDmhQi

+FRt3oXj0nV8rojmKR3EzGI/EOS66QimJc3C3bJZX4NRcuu5Hnc8/QIWkwo6j7EB1kXD4GOOLvJ4/adyjBDFbVnPMkLJTXnP4nHeHjrLrbpH1C1Ak2w0Dh/1/S6uYhWSzEnWSsLAmddjigTnV7twh7ryz/ymLnZglwSuGtQngcr5A==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-28T19:51:38

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137416

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

